
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

16.08.2023 № B-3641

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Ирина Владимировна Нурмухамедова ДП-3641-221637 от 14.08.2023
6) Кузьмина Анна Анатольевна ДП-3641-221652 от 14.08.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Парака Валентина 
Валерьевна Лучшая педагогическая разработка 2 место ДП-3641-

221597

2 Старосвет Марина 
Александровна

Конспект НОД "Путешествие в 
страну умных игр" 2 место ДП-3641-

221602

3 Евсеева В.А., Землянухина 
Е.В. Путешествие по Руси 1 место ДП-3641-

221639

4 Баукова Екатерина 
Александровна Основа Христианкой Нравственности 1 место ДП-3641-

221658

5 Чеботарева Екатерина 
Владимировна

Взаимодействие учителя-логопеда с 
родителями в условиях 
логопедической группы

1 место ДП-3641-
221670

6 Колганова Ольга 
Викторовна

Физическая культура с часто 
болеющими детьми. 1 место ДП-3641-

221672

7 Слуцкая Валентина 
Алексеевна

«ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ МЕРОПРИЯТИЕ С 
ДЕТЬМИ» Тема: «Путешествие на 
Северный полюс»

1 место ДП-3641-
221680

8 Прунчак Галина 
Николаевна

Спортивно-игровая программа 
«Внимательный велосипедист» 1 место ДП-3641-

221683



2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


